
www.14october.com
22 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الثلاثاء 16 يوليو  2013 العدد   15820عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

الجمهورية اليمنية

وزارة الكهرباء والطاقة

المؤسسة العامة للكهرباء

تمديد إعلان مناقصة دولية رقم (60 /2013)
الخاصة بإنشاء محطة كهربائية بقدرة 150 ميجاوات لمحافظة عدن

  (( تعلن المؤسسة العامة للكهرباء لكافة الشركات المحلية والعالمية المؤهلة والمتخصصة للمشاركة في المناقصة العامة رقم 

(60) للعام 2013م لإنشاء محطة كهربائية بقدرة 150 ميجاوات لمحافظة عدن   بتمويل  من حكومة الجمهورية اليمنية ))

 • على الشركات الراغبة في  المشاركة  في المناقصة تقديم طلباتهم الخطية أثناء ساعات العمل الرسمية الى العنوان التالي:-

وزارة الكهرباء والطاقة 

المؤسسة العامة للكهرباء

عناية مدير عام المؤسسة 

الادارة العامة للمشتريات

الدور الثالث – إدارة المناقصات 

تلفون : 009671329026  /   فاكس: 009671329050 /   ص.ب رقم :178 

 • وثيقة المناقصة يمكن الحصول عليها مقابل رسوم بمبلغ وقدرة (500 دولار أمريكي) لاترد .

 • آخر يوم لبيع وثيقة المناقصة هو تاريخ 21 /8 /2013م .

 • تقدم العطاءات في مظاريف مغلقة ومختومة بالشمع الاحمر إلى العنوان المحدد أعلاه مكتوب عليها عنوان وإسم المشروع, 

رقم المناقصة, إسم مقدم العطاء مصحوباً بالوثائق التالية :-

 1• ضمان بنكي بحسب النموذج المرفق في الوثيقة بمبلغ مقطوع وقدرة (1,500,000) دولار أمريكي للمجموعة الأولى صالح 

لمدة 180 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

الثانية  للمجموعة  أمريكي  دولار  وقدرة (2,400,000)  مقطوع  بمبلغ  الوثيقة  في  المرفق  النموذج  بحسب  بنكي  ضمان   •2 

صالح لمدة 180 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

3• صورة من الضمانة البنكية يجب أن ترفق مع النسخ المقدمة من العطاء .

4• صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول .

5• صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية .

6• صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية .

7• صورة من ترخيص مزاولة المهنة .

 • تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها أعلاه ومطلوب فقط تقديم وثائق الأهلية الصادرة 

من بلد المنشأ للشركات الأجنبية .

 • آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة ظهراً بتاريخ 26 /8 /2013م .

 • يمكن للراغبين في المشاركة الإطلاع على وثائق المناقصة أثناء ساعات الدوام الرسمي في العنوان المذكور أعلاه خلال (22) 

. ( WWW.PEC.COM.YE) يوم عمل من تاريخ الاعلان أو الاطلاع عليها عبر الموقع الاليكتروني للمؤسسة

تعلن اـِّؤسسة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي، محافظة عدن عن رغبتها 
ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (41) لعام 2013م  

توريد إطارات متنوعة 

مصدر التمويل (الصندوق العربي للإنماء الاقتصادي والاجتماعي)

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تلفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921

water-aden@ye.net.y : البريد الإلكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره  ( - / 20000) ريال لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 29 / 7 / 2013م.

يقدم العطاء أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

من تاريخ  1.ضمان بنكي غير مشروط ،  بمبلغ مقطوع قدره ( - / 350.000 ريال ) صالح لمدة (120) يوماً 

فتح المظاريف، أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن عليهم تقديم 

نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. بطاقة تأمينية  ، سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها عمال في اليمن والتي 

يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

4.  البطاقة الزكوية سارية المفعول  وشهادة الضريبة العامة على المبيعات.

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المشتريات والمخازن  بالمؤسسة.

وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) من يوم الاثنين  الموافق 8 / 

7 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على و ثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي .

تعلن اـِّؤسسة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي، محافظة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال 
اـِّناقصات العامة لعام 2013م للمرة الأوـُّ باـِّواد التالية حسب ما هو موضح أدناه: 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

المؤسسة المحلية للمياه والصرف الصحي ، محافظة عدن

مكتب مدير المشتريات والمخازن

تلفون : 251269 / 253554 

الفاكس : 257340 / 266921

water-aden@ye.net.y : البريد الالكتروني

صندوق البريد : 4004 كريتر عدن.

لشراء واستلام وثائق كل مناقصة على حدة بمبلغ وقدره  ( - / 20.000) ريال لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 21 / 8 / 2013م.

يقدم العطاء أصل ونسختين في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة ورقم المناقصة، 

واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط ،  بمبلغ مقطوع قدره ( حسب الجدول أعلاه ) صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ 

فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول ( على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن عليهم تقديم 

نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3. بطاقة تأمينية  ، سارية المفعول (تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها عمال في اليمن والتي 

يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

4.  شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول ( في حالة إرساء العقد  وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة 

مسجلة حينها سيطلب منها تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتنفيذ العقد).

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة المشتريات والمخازن  في المؤسسة وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو 

الساعة ( الحادية عشرة صباحاً) من يوم الأحد الموافق 25 / 8 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

وسيتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على و ثائق المناقصة قبل شرائها ولن ينظر في أي استيضاحات 

أو طلبات بعد هذه الفترة وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 25 يوماً من فترة الإعلان .

رقم 
المناقصة

قيمة الضمان نوع المادة
الابتدائي

مصدر 
التمويل

بناء غرفة العمال وحمام واستكمال وإعادة تأهيل الحمامات 15
وحمام المختبر (أحواض المعالجة المنصورة)

حكومي - / 170.000 ريال

لتنفيذ أعمال حفر وردم خنادق لتمديد خطوط المياه والمجاري 26
وإعادة بناء الطرق والأرصفة الناتجة عن حفريات المياه والمجاري

ذاتي- / 1.000.000 ريال



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


